輔英科技大學　函

機關地址：831301高雄市大寮區進學路151
號

聯 絡 人：陳嬿蓉

電　　話：07-7811151轉2410
傳　　真：

電子郵件：Y2033@fy.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國115年2月3日
發文字號：輔推字第1150001466號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

正本：各公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本校推廣教育中心

檢送本校辦理「食品檢驗分析丙級技術士證照技能檢定術主旨：
科輔導班」課程簡章，請惠予協助公告周知，並鼓勵學生
踴躍報名參加，請查照。

說明：
本校推廣教育中心開設「食品檢驗分析丙級技術士證照技一、
能檢定術科輔導班」，除協助學員準備並考取食品檢驗分
析丙級技術士證照外，亦引導學員進行自主學習，提升專
業實務能力，達成多元學習之成效。
招生對象為年滿15歲以上，對食品檢驗分析領域有興趣或二、
有證照考取需求之學生。
本課程即日起開放報名，相關課程資訊請至以下連結查三、
詢：https://reurl.cc/xKV83Z，歡迎有興趣者踴躍報名參
加；課程簡章及報名方式詳如附件。
課程聯絡人：本校推廣教育中心陳小姐，電話：07-四、
7811151分機2410，E-mail：Y2033@fy.edu.tw

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

高師附中　115/02/04

1150001023